

# 東京都地方独立行政法人評価委員会 平成26年度第4回公立大学分科会 会議次第

平成26年12月4日（木） 10時～12時  
都庁第一本庁舎33階 特別会議室S1

## 1 開会挨拶

## 2 審議事項

- (1) 公立大学法人首都大学東京の業務実績評価方針及び評価方法の改正について  
(資料1、2)
- (2) 平成26年度公立大学法人首都大学東京業務実績報告書作成要領（案）について  
(資料3、4)
- (3) 公立大学法人首都大学東京役員報酬基準の改定について（資料5）

## 3 その他

今後の公立大学分科会スケジュールについて

## 配布資料

- |     |                                               |
|-----|-----------------------------------------------|
| 資料1 | 公立大学法人首都大学東京の業務実績評価方針及び評価方法 新旧対照表             |
| 資料2 | 公立大学法人首都大学東京の業務実績評価方針及び評価方法（案）                |
| 資料3 | 平成26年度公立大学法人首都大学東京業務実績報告書作成要領（案）<br>前年度からの変更点 |
| 資料4 | 平成26年度公立大学法人首都大学東京業務実績報告書作成要領（案）              |
| 資料5 | 公立大学法人首都大学東京役員報酬基準の改定について                     |